
I

?R?aJ4ra,ralcz

Název:

Sí dlo:
ldentifikač ní  č í slo:
Daňové  identifikač ní  č í slo:
Banka:
č í slo ú č tu /  kód banky:

Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

kontaktní  osoba:
kontaktní  adresa:

Telefon:

E-mail:

dále jen ,,objednatel"

a

Název:

Sí dlo:

ldentifikač ní  č í slo:
Da ňové  identifikač ní  č í slo:
Banka:
č í slo ú č tu /  kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
kontaktní  adresa:
Telefon:

E-mail:

Obchodní  rejstří k:

dále jen ,,poskytovatel" 

á

č lánek t.

Smluvní  strany

č eská republika - krajské  ředitelství  poticie Ústecké ho kraje
(dále i,,KŘP-U,}
Lidické  nám. 899/9, 4Ot 79 Ústí  nad Labem
75751,537

cZ75151,537

ln8. Miroslav Zedlitzer, vedoucí  provozně projekč ní ho
oddělení  olkT
lng. Jiří  Chour
Kraiské  ředitelství  policie Ústecké ho kraje, Petrovická L72,4O3
40 Ústí  nad Labem - Bož těš ice

TETA s.r.o.
Klí š ská 977 / 77, Ústí  nad Labem
47785781,
Cz47785781"

lng. Zdeněk Smrž
lng. Tomáš  Herout
Klí š ská 977 /77 , Ústí  nad Labem

C 4269 vedená u Krajské ho soudu v Ústí  nad Labem

ruÁvnn sMlouvy o posKyTovÁNí  stuž EB
uzavřená podle ustanovení § L724 a násl. zákona č . 8g/2OL2Sb., obč ansk ý zákoní k,

v platné m znění , (dále jen ,,obč anský zákoní k'')



Č lánek ll.
Předmět smlouvy

i Předmětem té to smlouVY je závazek poskytovatele poskytnout objednateli po dobu platnosti té to smlouvy
:echnickou a softwarovou podporu s názvem,,Cisco Unified Communications Software Subscription,, (dále:n sluŽbY) k hardwarovým ProduktŮm, které  objednatel už í vá a provozuje v poč tu licencí  a rozsahu
-i,edené m v pří loze č .1 té to smlouvy.

2 Poskytovatel převede na objednatele vlastnická, už ivatelská č i licenč ní  práva vztahují cí  se k softwaru
:cdané mu objednateli v rámci plněný té to smlouvy, jež  je nutná k neruš ené mu a legální mu už í vání
: 'edmětné ho software.

3 PoskYtovatel se zavazuje prové st plnění  v souladu s platnými předpisy a s dalš í mi normami souvisejí cí
:  oředmětem Plnění smlouvy. Předmět plnění bude realizován řádně a vč as bez faktických a právní ch vad.

Č lánek lll.
Doba a mí sto plnění

1 Tato smlouva se uzaví rá s ú č inností  od'J-.7.2Ot7 do 30.9.2018 (termí n plnění ).

2, MÍ stem Plnění je PracoviŠ tě objednatel KŘP police Ústecké ho kraje, odbor informač ní ch a komunikač ní ch
:ec h nologií .

Č lánek tv.

Cena a platební  podmí nky

-, Objednatelse zavazuje zaplatit poskytovateli za sjednané  služ by cenu, která č iní celkem:

cena bez DPH: 236.980,2Kč
DPH 21, % : 49.765,84 Kč

Celková cena vč . DPH: 286.746,04Kč

- S]ednaná cena je koneČ ná a obsahuje veŠ keré  služ by, jež  jsou předmětem té to smlouvy, jakož  isouvisejí cí-:  " ady poskytovatele.

:  S:: la DPH bude v pří padě její  změny stanovena v souladu s platnými právní mi předpisy.

j  --'ada smluvní  cenY se uskuteČ ní  na základě faktury (daňové ho dokladu) vystavené  poskytovatelem po
: :  ] :  SU té to smlouvY. Faktura vYstavená poskytovatelem musí  obsahovat č í slo jednací té to kupní  smlouvy a*  '" '), eŽitostidle § 29 odst. 1zákona Č .235/2Oo4 Sb,, o daniz přidané  hodnoty, ve znění pozdějš í ch předpisů .

:  l^ .,,ní stranysedohodlynalhů těsplatnostifakturyvdé lce30kalendářní chdnů odednedoruč ení faktury
',: --:  Ť L]  na doruČ ovací adresu: Krajské  ředitelství policie Ústecké ho kraje, olKT, Lidické  nám.899/9,4OI79,: :  -: :  

"abem 2.

:  : : ": -'Cr'áflá Č ástka se PovaŽuje za uhrazenou okamž ikem dopsání  pří sluš né  finanč ní  č ástky z bankovní ho
-: : - : : ,ecnate]e ve ProsPěch bankovní ho ú č tu poskytovatele uvedené ho ve smlouvě.

- : : -3CnateI  je oPrávněn Před uplynutí m lhŮty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení  fakturu, která^ 3:3s;r-';e náleŽitosti stanovené  touto smlouvou nebo budou-li tyto ú daje uvedeny chybně. poskytovatelje
: : , -er codIe povahy nesprávnostifakturu opravit nebo nově vyhotovit. vtakové m pří padě není objednatel v



:

rodlení  se zaplacení m ceny předmětu ptněni. Okamž ikem doruč ení  nálež itě doplněné  č i opravené  faktury

bč ne běž et nová lhů ta splatnosti faktury v dé lce třiceti (30) kalendářní ch dnů .

;  flánek V.

1 povinnost mlč enlivosti
l

l Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetí m osobám mlč enlivost o informací ch, které  při plnění

Pto smlouvy zí ská od objednatele nebo o objednateli č i jeho zaměstnancí ch a spolupracovní cí ch a nesmí  je

| pfistupnit bez pí semné ho souhlasu objednatele ž ádné  třetí  osobě ani je použ í t v rozporu s ú č elem té to

Pnbuw, ledaž e se jedná:

l a) o informace, které  jsou veřejně pří stupné , nebo

b}  o pří pad, kdy je zpří stupnění  informace vyž adováno zákonem nebo závazným

rozhod nutí m oprávněné ho orgánu.

L Poskytovatelje povinen zavázat povinností  mlč enlivosti podle odstavce 1. vš echny osoby, které  se budou

podí let na poskytování služ eb objednateli dle té to smlouvy.

3- Za poruš ení  povinnosti mlč enlivosti osobami, které  se budou podí let na poskytování  služ eb dle té to

smlouvy, odpoví dá zhotovitel, jako by povinnost poruš il sám.

4. Povinnost mlč enlivosti trvá i po skonč ení  ú č innosti té to smlouvy.

5. Veš kerá komunikace mezi smluvní mi stranami bude probí hat prostřednictví m osob oprávněných jednat

jmé nem smluvní ch stran, kontaktní ch osob, popř. j imi pověřených pracovní ků .

Č lánek Vl.

Sm!uvní  pokuty a odstoupení  od smlouvy

1. V pří padě, ž e je poskytovatel v prodlení  s plnění m povinnosti té to smlouvy, je objednatel oprávněn

vryú č tovat a poskytovatel povinen objednateli zaplatit smluvní  pokutu ve výš i 0,5% o ceny za sjednané  sluŽby

(tedy předmětu plnění té to smlouvy) za kaž dý, byť  izapoč atý kalendářní  den prodlení .

2. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli za nedodrž ení  termí nu zaplacení  ceny č ásti zákonný Úrok z

prodlení  ve výš i dle naří zení  vlády č . 35t/2O1,3 Sb. poč í taný z ceny za sjednané  služ by vč etně DPH.

7- V pří padě nedodrž ení  povinnosti poskytovatele uvedené  v č l. V. té to smlouvy je poskytovatel povinen

zaplatit objednateli smluvní  pokutu ve výš i 5.000,- Kč .

t- Povinnost uhradit smluvní  pokutu vzniká dnem doruč ení  výzvy k její mu zaplacení  povinné  straně s dobou

splatnosti 14 dnů , nedohodnou-li se smluvní  strany j inak. Nárok na smluvní  pokutu vzniká okamž ikem
poruš ení  smluvn í  povinnosti.

13- Objednatelje dále oprávněn od té to smlouvy odstoupit v pří padě, ž e

a) vů č i majetku poskytovatele probí há insolvenč ní  ří zení , v němž  bylo vydáno rozhodnutí

o ú padku, pokud to právní  předpisy umož ňují ;  O tom je poskytovatel povinen objednatele

informovat.
b) insolvenč ní  návrh na poskytovatele byl zamí tnut proto, ž e majetek poskytovatel nepostač uje

k ú hradě nákladů  insolvenč ní h o ří zení ;

c) poskytovatel vstoupí  do likvidace. O tom je poskytovatel l povinen objednatele informovat.

16. Úč inky kaž dé ho odstoupení  od smlouvy nastávají  okamž ikem doruč ení  pí semné ho projevu vů le odstoupit
od té to smlouvy druhé  smluvní  straně. Odstoupení  od smlouvy se nedotýká zejmé na nároku na náhradu

š * ody, smluvní  pokuty a povinnosti mlč enlivosti.



Č lánek v.

Odpovědnost za š kodu

:cskytovatel odpoví dá v plné  výš i za veš keré  š kody způ sobené  objednateli poruš ení m ustanovení té to
*  .] uvy, š kody způ sobené  protiprávní m jednání m a za š kody vzniklé  v dů sledku vad plnění . O náhradě š kody
.:  obecná ustanovení  obč anské ho zákoní ku,

č lánek xlll.
Ostatní  ujednání

]  !-. lvní stranyjsoupovinnybezzbyteč né hoodkladuoznámitdruhé smluvní straněpří padné změnyú dajů v
: .- : , smlouvy.

ng. Zd e ně k Sm rž , te l :  

ntaktn í  osobou objed natele je:

c" Jiří  Flos, tel. 

:s< ytovatel není bez předchozí ho pí semné ho souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti
:  smlouvy na třetí  osobu.

:skytovatel je povinen upozornit objednatele pí semně na existují cí  č i hrozí cí  střet zájmů  bezodkladně

-: :  co střet záimú  vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynalož ení  veš keré  odborné  pé č e

=  - :h l střet zájmů  zjistit před uzavření m té to smlouvy.

: :sxytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejnění m své  identifikace a dalš í ch ú dajů  uvedených ve

- :  -i,ě vč etně ceny dí la na profilu objednatele.

-: to smlouva bude dále uveřejněna v registru smluv dle zákona č .340/201,5 Sb. o zvláš tní ch podmí nkách
: -^ csti některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv, který nabývá ú č innosti dne ] ..

" :  -, :  -:e 2016.

: :<  adem pro uzavření  té to smlouvy o dí lo je nabí dka poskytovatele ze dne 23.6.2017, která byla na

.: :  :adávací ho ří zení  vybrána jako nejvýhodnějš í

Č lánek XlV.

závěreč ná ustanovení

* : ,,a nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a mů ž e být změněna pouze

- -:  _ dohodou smluvní ch stran.

_ -. .: - : ,",ý vztah smluvní ch stran založ ený touto smlouvou se ří dí  obč anským zákoní kem.

strany se zavazují , ž e veš keré  spory vzniklé  v souvislosti s realizací  smlouvy budou přednostně
- , : - 'nou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řeš eny před pří sluš ným soudem v sí dle

*  :  _ .. e vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, přič emž  objednatel obdrž í  2 vyhotovení  a poskytovatel

- "- , . -: lovení . Pří lohy k té to smlouvě jsou její  nedí lnou souč ástí .

:_: . : :  snluvní ch stran prohlaš uje, ž e tuto smlouvu uzaví rá svobodně a váž ně, ž e považ uje obsah té to
._ .: . -'č itýasrozumitelný,až ejsou jí  známy veš keré skuteč nosti, jež  jsouprouzavření té tosmlouvy

- : - :  ]  _ :  -a dů kaz č ehož  připojují smluvní strany k té to smlouvě své  podpisy.

, .:  - : , s:;č ástí té tosmlouvyje pří loha č . 1-Specifikace a cena služ eb



nad Labem dne 26. 6.2017 v Ústí  nad Labem dne
2 §, 8§, ?0l7

JednatelTETA s.r.o.

TÉ TA i,* ,t,

ť ,# Sr# Sl,!# iti

vedoucí  provozně projekč ní ho

oddělení  olkT

PoLlclE Č ESKÉ  REPUBLIKY

l8iť 3[E,tr?I i: : ,"' 
porlctE

j$!?i,fr 
li§# fi xic; ; ;xl,,-,t^ lrlcHreclttotocJ

a0l ;g Úsri N;tn IÁÉ JEM 
-

| Co ] 5l 51 537

fua



Pří lC-. :  _ -Specifikace a cena služ eb

t

j \

] t

DN.
I  Popis Krytí  od Krytí  do množ stVí

cena v kč  bez

DPH za kus

cena celkem v
Kč  bez DPH

o1,.o7.77 30.09.18 284 413,6 Kč L17 462,4Kč,". I JtlvlltJlvldPPllltsJ^ U,UnoerlKUWLPHousers

-,,: : ,.: : / ,-JWL-PRj Unityconnection1O.xclJwLPRolJsers
. -: :a\ -: -lx-sC-PoRTs lJnityConnectí on1O.xspeechconnectPorts

_ :  .,:  :  ' :  :  | .-jJR7-UWL,IJSR WebEx Meeting serveí  1.x lJsers

ol.o7.r7 30.09.18 1 ] .09 1] .7,8 Kč 109 117,8 Kč

_lc_-_:] l j ,: l:  h/  | Telepresence noom ffi
I  s.,."n 23.1,7.!7 30.09,18 1

10 400,0 Kč 10 400,0 Kč
celková cena v Kč  bez DPH 236 980,20 Kč

49 765.84 Kč
Kč  vč etně DPH 286746,04 Kč


